Antverpaie Apud Antonium Tilenium Brechtanum 1568

Prow. 1. Frater Ambrosius

2. Conuentus Syradiensis

Opr. pergamin zółty [8°] sygn. XVI. O. 1935

94. *Conciones in Epistolas et Evangelia Qvae per totam Quadragesimam populo Popvlo In Ecclesia proponi solent e Tabulas F. Iacobi Veldy Augustiniani cpllectae necnon ex S. Patrum Neotericorumque Orthodoxorum scriptis magno studio auctae et locupletatae Per D. Aegidium Topiarium Flandrum*

Parisiis Apud Michaellem Sonnum 1567

Prow. 1. Ad usum Fratris Hieronimi Conuetus Cracouiensis Ordinis Praedicatorum

2. 1582 anno albreniato Conuentus Syradiensis S[ancti] Stanislai

Na górnej stronie oprawy wytłoczony napis: TOPIARVM PARS QVADRAG

Opr. deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, resztki klamer i wiązań [8°] sygn. XVI O. 1791

XVII w.

1. *Magnvm Theatrvm Vitae Hvmanae Hoc Est Rervm Divinarvm Hvmanarvmque Syntagma Catholice Philosophicvm Historicvm Et Dogmaticvm Nunc primum ad normam Polyantheae Cuiusdam Uniuersalis Per Locos Communes Avctore Lavrentio Beyerlinck Theologo Protonotario Canonico et Archipresbytero Antverpiensi Tomvs Qvartus*

Coloniae Agrippinae Sumptibus Antonij et Arnoldi Hierati 1631

Prow. Conuentus Siradiensis S[ancti] Stanislai Martijriis ordinis Praedicatorum Anno D[omini] 1637

Opr. deska, skóra żółta, tłoczenia ślepe, resztki klamer, okucia [2°] sygn. XVII. F. 8885

2. *Magnvm Theatrvm Vitae Hvmanae Hoc Est Rervm Divinarvm Hvmanarvmque Syntagma Catholice Philosophicvm Historicvm Et Dogmaticvm Nunc primum ad normam Polyantheae Cuiusdam Uniuersalis Per Locos Communes Avctore Lavrentio Beyerlinck Theologo Protonotario Canonico et Archipresbytero Antverpiensi Tomvs Septimvs*

Coloniae Agrippinae Sumptibus Antonij et Arnoldi Hierati 1631

Prow. Conuentus Siradiensis S[ancti] Stanislai Martijriis ordinis Praedicatorum Anno D[omini] 1637

Opr. jw., [2°] sygn. XVII F. 8885 [to nie pomyłka – na tej sygnaturze są 3 tomy]

3. *Magnvm Theatrvm Vitae Hvmanae Hoc Est Rervm Divinarvm Hvmanarvmque Syntagma Catholice Philosophicvm Historicvm Et Dogmaticvm Nunc primum ad normam Polyantheae Cuiusdam Uniuersalis iuxta Alphabeti seriem in Tomos VII per Libros XX dispositum Lavrentio Beyerlinck Theologo Protonotario Canonico et Archipresbytero Antverpiensi*

Coloniae Agrippinae Sumptibus Antonij et Arnoldi Hieratorum Fratrum 1631

Prow. Conuentus Siradiensis S[ancti] Stanislai Marijriis ordinis Praedicatorum Anno Domini 1637

Opr. jw., klamry, okucia, [2°] sygn. XVII F. 8885

4. 1. *R[everendi] P[atris] F[ratris] Ioannis de Carthagenae Hispani Ex Ordine Minorum de Obseruantia Theologi eximij De Religionis Christianae Arcanis Homiliae Sacrae Cvm Catholicae Tvm Morales In Tres Tomos Distribvtae*